	
	Приложение № 2

	
	к Положению о формировании муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными  учреждениями  района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания



ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания<1>
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	
	
	Коды

	
	Форма по
ОКУД
	0506001

	                                                     от «31»  января  2022 года
	Дата
	31.01.2022


	Наименование муниципального учреждения района Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованное культурно-досуговое обьединение  «Гармония»
	Код по 
сводному реестру
	493Ё8406

	
	
	

	Вид деятельности муниципального учреждения района Культура, кинематография, архивное дело
	По ОКВЭД
	85.41.2

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	(указывается вид деятельности муниципального учреждения района  из общероссийского базового перечня или регионального перечня)
	
	

	Периодичность __________________________________________________________________
                                               (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
                                                           муниципального задания, установленной в муниципальном  задании)
	
	







[bookmark: _Hlk60225365]Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>
Раздел __1___

	1. Наименование муниципальной услуги: показ кинофильмов
_____________________________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому
перечню или региональному перечню
	07.022.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги : физические и юридические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной  услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
<3>
	единица 
измерения 

	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (воз-можное) отклонение<7> 
	при-
чина откло-нения

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на отчетную 
дату<5> 
	
	
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	591400О.99.0.ББ73АА.01000
	Показ кинофильмов
	
	
	В стационарных условиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный 
номер реестровой 
записи
<3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 

	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на 
отчет-ную дату
<5>
	
	
	
	

	
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	591400О.99.0.ББ73АА.01000
	Показ кинофильмов
	
	
	В стационарных условиях
	
	Число зрителей
	человек
	792
	8885
	8885
	7525
	10%
	-15,4%
	Приказ №146 от 03.11.2021 «Об исполнении указа Губернатора»»
	150,0










Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>
Раздел __2___

	1. Наименование муниципальной услуги: организация и проведение мероприятий
_____________________________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому
перечню или региональному перечню
	47.019.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги : физические и юридические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной  услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
<3>
	единица 
измерения 

	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (воз-можное) отклонение<7> 
	при-
чина откло-нения

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на отчетную 
дату<5> 
	
	
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	01 На территории Российской Федерации
	[bookmark: _GoBack]001 Культурно массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются, и осваиваются культурные ценности )
	
	Бесплатная
	
	
	021 Динамика количества участников
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	023  динамика количества мероприятий
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный 
номер реестровой 
записи
<3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание муниципальной услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цены, тарифа)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 

	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном 
задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на 
отчет-ную дату
<5>
	
	
	
	

	
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ84АА00001
	001 Культурно массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются, и осваиваются культурные ценности )
	01 На территории Российской Федерации
	Бесплатная
	
	
	Количество участников мероприятия
	человек
	792
	51460
	51460
	51467
	10%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	642
	3844
	3844
	3844
	10%
	
	
	










Часть 2. Сведения о выполняемых работах<2>
Раздел 1

	1. Наименование работы Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
_____________________________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому
перечню или региональному перечню
	АД98

	2. Категории потребителей работы физические и юридические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы на  2020  год и на плановый период 2021 и  2022 годов на 01.10. 2020г.
	Уникаль-ный 
номер реест-ровой 
записи
<3>
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 
	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмож-ное) отклонение<7> 
	при-чина 
откло-нения

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на отчетную 
дату
<5> 
	
	
	

	
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900212.Р.56.1.АД980001000
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	платная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный 
номер 
реест-
ровой 
записи
<3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 
	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) отклонение
<7>
	причина 
отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверж-дено 
в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5> 
	испол-нено на отчетную 
дату<5> 
	
	
	
	

	
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900212.Р.56.1.АД980001000
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	платная
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	64916
	64916
	64918
	10%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	642
	2988
	2988
	2992
	10%
	
	
	


	

Часть 2. Сведения о выполняемых работах<2>
Раздел 1

	1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Код по общероссийскому базовому
перечню или региональному перечню
	АД51

	2. Категории потребителей работы физические и юридические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы на  2020  год и на плановый период 2021 и  2022 годов на 01.10. 2020г.
	Уникаль-ный 
номер реест-ровой 
записи
<3>
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 
	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмож-ное) отклонение<7> 
	при-чина 
откло-нения

	
	
	
	
	
	утверж-дено в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4> 
	испол-нено на отчетную 
дату
<5> 
	
	
	

	
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	_______
_______
(наиме-нование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900410.Р.56.1.АД510001000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный 
номер 
реест-
ровой 
записи
<3>
	Показатель, 
характеризующий 
содержание работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) выполнения 
работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование 
показа-теля
<3>
	единица 
измерения 
	значение
	допус-тимое (возможное) откло-нение
<6>
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) отклонение
<7>
	причина 
отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверж-дено 
в муниципальном задании на год
<3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <5> 
	испол-нено на отчетную 
дату<5> 
	
	
	
	

	
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	______
(наименование показа-теля)
<3>
	
	наиме-нование
<3>
	код по ОКЕИ
<3>
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900410.Р.56.1.АД510001000
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	225
	225
	225
	10%
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников 
	человек
	792
	2618
	2618
	2631
	10%
	
	-
	



	Директор МБУК ЦКДО «Гармония»
	
	
	
	Е.А. Бойцова
	

	
	
	
	(подпись)
	
	


«31»  января 2022 года
